
第 1 页 共 9 页

上海工商职业技术学院关于 2023-2024 学年国家奖学金、国家励志奖

学金、上海市奖学金评审结果公示

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人部 中央军委国防动员

部关于印发<学生资助资金管理办法>的通知》（财教〔2021〕310 号）、《上海

市普通高等学校本专科生国家奖学金和本专科生上海市奖学金评审实施办法》

（沪学助〔2020〕24 号）、上海市教育委员会关于下达 2024 年学生资助补助计

划(高等教育)的通知（沪教委学〔2024〕36 号）和学校《关于开展 2024 年国家

奖学金、国家励志奖学金和上海市奖学金评审工作的通知》等文件精神，经学生

本人申请、辅导员推荐、学院审核、公示，学校学生资助工作评审委员会评审，

现推荐大唐信息技术学院冀艺彤等 12 人申请国家奖学金，评审通过大唐信息技

术学院凡庆荣等 225 人获得国家励志奖学金，推荐珠宝与艺术设计学院万世讯等

4 人申请上海市奖学金。

公示时间：2024 年 11 月 7 日——2024 年 11 月 14 日（5 个工作日），如有

异议请在公示期内向学校学生资助管理中心反映，公示期结束后不再受理。

联系人及联系方式：张老师 60675958-7095

联系邮箱:SICPxueshengzizhu@163.com

附：2023-2024 学年国家奖学金、国家励志奖学金、上海市奖学金拟获得者

名单

上海工商职业技术学院

2024 年 11 月 7 日



第 2 页 共 9 页

2023-2024 学年国家奖学金评审推荐名单

序号 学院 专业 学号 学生姓名

1 大唐信息技术学院 计算机应用技术 202002043 冀艺彤

2 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202201327 刘娜娜

3 教育学院 商务英语 202201631 王楠楠

4 教育学院 现代文秘 202351297 郭梦婷

5 PICH 现代服务学院 护理 202250755 马雪梅

6 PICH 现代服务学院 空中乘务 202202247 周欣悦

7 珠宝与艺术设计学院 室内艺术设计 202201693 苑 欣

8 珠宝与艺术设计学院 室内艺术设计 202201684 曹淑贤

9 商学院 会展策划与管理 202203098 陈炫地

10 商学院 大数据与会计 202351259 蔡茵茵

11 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202201194 刘荣波

12 智能制造与汽车学院 新能源汽车检测与维修技术(高本贯通) 202201936 陈 竹

2023-2024 学年国家励志奖学金评审通过名单

序号 学院 专业 学号 学生姓名

1 大唐信息技术学院 物联网应用技术 202201819 凡庆荣

2 大唐信息技术学院 物联网应用技术 202201818 段乐乐

3 大唐信息技术学院 物联网应用技术 202201822 涂有亮

4 大唐信息技术学院 物联网应用技术 202302097 杨家辉

5 大唐信息技术学院 物联网应用技术 202302092 沈川

6 大唐信息技术学院 移动互联应用技术 202230582 奚俊翊

7 大唐信息技术学院 移动互联应用技术 202230579 李宇翔

8 大唐信息技术学院 移动互联应用技术 202302884 李希喆

9 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202202459 王智晴

10 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202201420 于亚宁

11 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202201071 向亚妮

12 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202201447 袁加昕

13 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202202126 庞祥睿

14 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202201547 张志豪

15 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202201448 邓嘉君



第 3 页 共 9 页

16 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202301937 张凯峰

17 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202302054 张朋

18 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202302390 张硕

19 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202302059 梁泽斌

20 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202302038 王喆

21 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202301939 冯欣萍

22 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202301961 郑鹏飞

23 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202302005 亓雯雯

24 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202301989 杨文瑶

25 大唐信息技术学院 计算机应用技术(移动互联网应用软件开发) 202302031 谢紫嫣

26 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202202084 闫晓东

27 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202230014 张智晨

28 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202250735 郭仲添

29 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202201320 刘呈帅

30 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202201328 李佳豪

31 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202202064 李明轩

32 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202201318 边佳晨

33 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202201330 邢孟丹

34 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202201325 韩磊

35 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202201306 魏迪

36 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301910 王湘妮

37 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301629 陈佳爽

38 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301863 方贺

39 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301900 樊晓涵

40 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301889 王金轩

41 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301894 顾家豪

42 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301902 王佳佳

43 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202301911 石瑞莹

44 大唐信息技术学院 计算机网络技术 202330198 费晓龙

45 大唐信息技术学院 计算机网络技术(信息安全) 202350988 费元蓝

46 大唐信息技术学院 计算机网络技术(信息安全) 202350986 马司君

47 教育学院 商务日语 202201564 张龙涛

48 教育学院 商务日语 202302426 叶高素

49 教育学院 商务日语 202302422 吴营东



第 4 页 共 9 页

50 教育学院 商务日语 202330389 何欣怡

51 教育学院 商务日语 202302445 夏欣怡

52 教育学院 商务英语 202201630 张鲁悦

53 教育学院 商务英语 202201374 朱静静

54 教育学院 商务英语 202201606 李天龙

55 教育学院 商务英语 202201617 冯一然

56 教育学院 商务英语 202201649 陈桦

57 教育学院 商务英语 202230289 周逦莹

58 教育学院 学前教育 202201949 余薇薇

59 教育学院 学前教育 202202001 迮奕晗

60 教育学院 学前教育 202230318 林欣悦

61 教育学院 学前教育 202230316 黄雯倩

62 教育学院 学前教育 202230343 张春艳

63 教育学院 学前教育 202230243 汤晏

64 教育学院 学前教育 202230259 顾怡雯

65 教育学院 学前教育 202201944 胡梦玲

66 教育学院 学前教育 202330365 姚倩

67 教育学院 学前教育 202330265 金辰尧

68 教育学院 学前教育 202330268 王萍

69 教育学院 学前教育 202330266 邵泽琦

70 教育学院 学前教育 202302578 石海婷

71 教育学院 学前教育 202330345 顾徐香

72 教育学院 现代文秘 202351322 张巧慧

73 教育学院 现代文秘 202351327 朱媛慧

74 教育学院 现代文秘 202351349 乔诗琦

75 教育学院 现代文秘 202351333 何俐颖

76 教育学院 现代文秘 202351340 李夏

77 PICH 现代服务学院 护理 202201035 沈玉可

78 PICH 现代服务学院 护理 202201125 刘雨欣

79 PICH 现代服务学院 护理 202201077 王紫鸳

80 PICH 现代服务学院 护理 202201087 琚登莹

81 PICH 现代服务学院 护理 202201092 郎甫超

82 PICH 现代服务学院 护理 202201120 陈萌

83 PICH 现代服务学院 护理 202202578 张欣



第 5 页 共 9 页

84 PICH 现代服务学院 护理 202202442 陈锦棋

85 PICH 现代服务学院 护理 202201037 王孟颖

86 PICH 现代服务学院 护理 202201112 董瑞冰

87 PICH 现代服务学院 护理 202301666 陈伟旭

88 PICH 现代服务学院 护理 202301692 刘雨

89 PICH 现代服务学院 护理 202301620 王瑜杰

90 PICH 现代服务学院 护理 202301709 凯迪日耶·艾力

91 PICH 现代服务学院 护理 202301593 王少芳

92 PICH 现代服务学院 护理 202301619 纪开春

93 PICH 现代服务学院 护理 202350859 马静仪

94 PICH 现代服务学院 护理 202301552 刘晓彤

95 PICH 现代服务学院 护理 202301630 陈琳

96 PICH 现代服务学院 护理 202301706 麦地娜木·吐尔洪

97 PICH 现代服务学院 护理 202301639 刘婷婷

98 PICH 现代服务学院 护理 202330636 张欢

99 PICH 现代服务学院 护理 202301675 朱贺

100 PICH 现代服务学院 空中乘务 202201509 万冉冉

101 PICH 现代服务学院 空中乘务 202202055 曹豪豪

102 PICH 现代服务学院 空中乘务 202201516 苏程扬

103 PICH 现代服务学院 空中乘务 202301804 梁家亮

104 PICH 现代服务学院 空中乘务 202301775 尹同学

105 PICH 现代服务学院 空中乘务 202301791 李嘉豪

106 PICH 现代服务学院 空中乘务 202301783 蔡佳炫

107 PICH 现代服务学院 空中乘务 202301784 逯宇航

108 PICH 现代服务学院 空中乘务 202330715 徐羽欢

109 PICH 现代服务学院 空中乘务 202301776 武淼

110 PICH 现代服务学院 空中乘务 202301806 王娜娜

111 PICH 现代服务学院 酒店管理与数字化运营 202351500 朱妍

112 PICH 现代服务学院 酒店管理与数字化运营 202351517 吕韶颖

113 PICH 现代服务学院 餐饮智能管理 202351029 杨赛飞

114 PICH 现代服务学院 餐饮智能管理 202330537 蔡贝妮

115 PICH 现代服务学院 餐饮智能管理 202330541 王停停

116 PICH 现代服务学院 餐饮智能管理 202330582 许迁迁

117 珠宝与艺术设计学院 宝玉石鉴定与加工 202200767 喻琳莎



第 6 页 共 9 页

118 珠宝与艺术设计学院 宝玉石鉴定与加工 202200760 陈悦

119 珠宝与艺术设计学院 宝玉石鉴定与加工 202230411 钱晓婷

120 珠宝与艺术设计学院 宝玉石鉴定与加工 202202404 阿尔提娜·麦提亚森

121 珠宝与艺术设计学院 宝玉石鉴定与加工 202303157 杨林轩

122 珠宝与艺术设计学院 宝玉石鉴定与加工 202330425 陈卓

123 珠宝与艺术设计学院 室内艺术设计 202201692 姜好

124 珠宝与艺术设计学院 室内艺术设计 202201688 姬生威

125 珠宝与艺术设计学院 广告艺术设计 202200969 刘瑞泽

126 珠宝与艺术设计学院 广告艺术设计 202200988 李满政

127 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202202428 地拉然木·居来提

128 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202201755 欧阳蕊

129 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202202429 艾司提拉·艾买提江

130 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202303269 马怀振

131 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202303335 高媛

132 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202303343 缪晨

133 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202303342 肖雅楠

134 珠宝与艺术设计学院 首饰设计与工艺 202350903 李文静

135 珠宝与艺术设计学院 首饰设计与工艺 202350905 荣文静

136 珠宝与艺术设计学院 首饰设计与工艺 202350928 林琳

137 商学院 会展策划与管理 202201148 柴照幻

138 商学院 会展策划与管理 202201539 王钰

139 商学院 会展策划与管理 202230539 陈心语

140 商学院 会展策划与管理 202230535 陈铭华

141 商学院 会展策划与管理 202303119 郑欢欢

142 商学院 会展策划与管理 202303121 冯白雪

143 商学院 国际商务(跨境贸易) 202200994 冯玉秀

144 商学院 国际商务(跨境贸易) 202200993 刘肖辉

145 商学院 国际商务(跨境贸易) 202201012 康文馨

146 商学院 国际商务(跨境贸易) 202303037 李咏衡

147 商学院 国际商务(跨境贸易) 202303056 柳轩

148 商学院 国际商务(跨境贸易) 202303069 武赏赏

149 商学院 大数据与会计 202351275 唐心雨

150 商学院 大数据与会计 202200820 余婷

151 商学院 大数据与会计 202201136 吴庆国



第 7 页 共 9 页

152 商学院 大数据与会计 202230493 王佳琪

153 商学院 大数据与会计 202200834 陶利红

154 商学院 大数据与会计 202200804 杨梅莲

155 商学院 大数据与会计 202200840 郑慧珍

156 商学院 大数据与会计 202202293 周家宝

157 商学院 大数据与会计 202230456 蓝振豪

158 商学院 大数据与会计(助理会计师,涉外会计) 202302920 葛芮帆

159 商学院 电子商务 202202335 张舒奎

160 商学院 电子商务 202202343 赵宝龙

161 商学院 电子商务 202200876 李佳耀

162 商学院 电子商务 202200899 温惠竹

163 商学院 电子商务 202200905 熊安妮

164 商学院 电子商务 202202340 张彬豪

165 商学院 电子商务 202201229 李锦暢

166 商学院 电子商务 202303030 李鹏

167 商学院 电子商务 202303006 周擎宇

168 商学院 电子商务 202303009 潘莹莹

169 商学院 电子商务 202302270 王鼎钧

170 智能制造与汽车学院 工业机器人技术 202200946 严果果

171 智能制造与汽车学院 工业机器人技术 202200950 廖振楠

172 智能制造与汽车学院 工业机器人技术 202202475 田明仁

173 智能制造与汽车学院 工业机器人技术 202302168 张道毅

174 智能制造与汽车学院 工业机器人技术 202302128 黄旭

175 智能制造与汽车学院 数控技术 202202206 刘鑫明

176 智能制造与汽车学院 数控技术 202230559 孙佳琪

177 智能制造与汽车学院 数控技术 202230569 汪博成

178 智能制造与汽车学院 数控技术 202201738 王腾

179 智能制造与汽车学院 数控技术 202302394 张朝阳

180 智能制造与汽车学院 数控技术 202302409 李振

181 智能制造与汽车学院 数控技术 202302386 李易轩

182 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202201908 孙明远

183 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202201412 陈家乐

184 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202201840 陈小康

185 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202201828 章继铭



第 8 页 共 9 页

186 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202230363 朱川

187 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202201876 李松宇

188 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202302736 梁云琪

189 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202302686 王磊

190 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202302695 蒋磊

191 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202302700 冉硕

192 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202302747 李炎泽

193 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202330118 钟雅雯

194 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202302764 张志钦

195 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202302652 陈卓

196 智能制造与汽车学院 新能源汽车技术 202330152 陆彬

197 智能制造与汽车学院 新能源汽车检测与维修技术（高本贯通） 202302785 丁轩

198 智能制造与汽车学院 新能源汽车检测与维修技术（高本贯通） 202302775 蔡民超

199 智能制造与汽车学院 新能源汽车检测与维修技术(高本贯通) 202201927 郭梦威

200 智能制造与汽车学院 新能源汽车检测与维修技术（高本贯通） 202302807 李浩然

201 智能制造与汽车学院 智能网联汽车技术 202330167 王志恒

202 智能制造与汽车学院 机械制造及自动化 202201277 栗恭赞

203 智能制造与汽车学院 机械制造及自动化 202201278 王炳辉

204 智能制造与汽车学院 机械制造及自动化 202201281 胡仕云

205 智能制造与汽车学院 机械制造及自动化 202201273 蒙佳豪

206 智能制造与汽车学院 机械制造及自动化 202201280 鲍腾达

207 智能制造与汽车学院 机械制造及自动化 202330105 余晓东

208 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202201167 李峰

209 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202201186 杨竹林

210 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202201162 梁胡洋

211 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202201237 蒋安金

212 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202201175 梅明鑫

213 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202202555 郜恩亮

214 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202201200 雷程宇

215 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302262 龚俊杰

216 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302260 宋紫露

217 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302244 张明森

218 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302227 卢茂燕

219 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302288 史丹妮



第 9 页 共 9 页

220 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302316 李庆杰

221 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302237 李天龙

222 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302294 谢仁杰

223 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202330061 刘发强

224 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302289 崔行坤

225 智能制造与汽车学院 机电一体化技术 202302219 胡瑾浩

2023-2024 学年上海市奖学金评审推荐名单

序号 学院 专业 学号 学生姓名

1 教育学院 现代文秘 202351338 解 颐

2 PICH 现代服务学院 护理 202230669 顾欣玙

3 珠宝与艺术设计学院 数字媒体艺术设计 202303284 万世讯

4 商学院 大数据与会计 202230482 王 梓


